UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày   05    tháng  02   năm 2021

THÔNG BÁO
về việc nghỉ tết Nguyên Đán Tân Sửu năm 2021

Kính gửi: 	- CB, GV, CNV trường THCS Đô Thị Việt Hưng;
- PHHS trường THCS Đô Thị Việt Hưng;
- Học sinh trường THCS Đô Thị Việt Hưng.

Trường THCS Đô Thị Việt Hưng thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên Đán Tân Sửu năm 2021 của cán bộ, giáo viên, công nhân viên và học sinh như sau:
- Từ thứ Hai ngày 08/02/2021 (tức ngày 27 tháng 12 Âm lịch) đến hết thứ Ba ngày 16/02/2021 (tức ngày mùng 5 tháng 1 Âm lịch): cán bộ, giáo viên, công nhân viên, học sinh nghỉ lễ (9 ngày); Ban giám hiệu, nhân viên bảo vệ trực theo lịch.
- Thứ Tư ngày 17/02/2021 (tức ngày mùng 6 tháng 1 Âm lịch): cán bộ, giáo viên, công nhân viên, học sinh đi làm, đi học bình thường.
Kính chúc các đồng chí cán bộ, giáo viên, công nhân viên; các bậc phụ huynh và các em học sinh có kỳ nghỉ Tết vui vẻ, hạnh phúc bên người thân và gia đình.
Trân trọng!

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

                                                                                         Nguyễn Thị Kim Thúy

	UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

PHÂN CÔNG TRỰC TẾT TÂN SỬU NĂM 2021

Thời gian: Từ ngày 08/02/2021 đến hết ngày 16/02/2021
(Tức từ ngày 27/12 đến hết ngày 05/01 Âm lịch)

	STT
	Thứ/Ngày
 (Dương lịch)
	Ngày
(Âm lịch)
	Người trực
	Trực bảo vệ

	1
	Thứ hai (08/02)
	27/12
	Đ/c Kim Thúy
	Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

	2
	Thứ ba (09/02)
	28/12
	Đ/c Kim Thúy
	Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	3
	Thứ tư (10/02)
	29/12
	Đ/c Hà
	Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

	4
	Thứ năm (11/2)
	30/12
	Đ/c Huyền
	Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

	5
	Thứ sáu (12/2)
	01/01
	Đ/c Kim Thúy
	Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	6
	Thứ bảy (13/2)
	02/01
	Đ/c Minh Thúy
	Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

	7
	Chủ nhật (14/2)
	03/01
	Đ/c Hà
	Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

	8
	Thứ hai (15/02)
	04/01
	Đ/c Kim Thúy - Trâm
	Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	9
	Thứ ba (16/02)
	05/01
	Đ/c Minh Thúy - Lan
	Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

 Nguyễn Thị Kim Thúy

[bookmark: _GoBack]